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İlişkiler sadece düşüncelerle değil, duygularla kurulur ve yol 
alır. İlişki içerisinde sevgi, hayranlık, kıskançlık, öfke, korku gibi 
pek çok duygu yaşanır. Duygular ilişkinin kalbidir. Duyguların 
yok sayılması, bastırılması veya yönetilememesi ilişki için sağlık-
sız sonuçlar doğurabilir. Duyguları düzenleyebilme becerisi, iliş-
kilerin sürdürülebilmesinde belirleyici rol oynar. 

Duygular kadar duygusal ihtiyaçlar da ilişkilerdeki süreci 
etkiler. Görülmek, anlaşılmak, değer görmek, güvenmek, koşul-
suz kabul gibi ihtiyaçlar karşılanmadığında ilişkinin sağlıklı sür-
dürülmesi zorlaşır. Böyle durumlarda fiziksel olarak yanındayım 
ama aslında yokum, görülmüyorum gibi düşünceler kendini gös-
terebilir.  

Partnerler arasındaki duygusal uyum, olası bir kriz sürecini 
kolay ve az hasarla atlatılmasına destek olur. Duygusal uyumun 
olduğu ilişkilerde empati ve eş duyum sayesinde güvenli bir bağ 
kurulabilir.  Duygusal uyumun olmadığı ilişkilerde çatışmalar sık 
gözlenir ve partnerler birbirlerine ulaşamaz gibi görünürler. Duy-
gusal uyum olan ilişkilerde çatışmalar daha dengeli ve geliştirici-
dir. 

Duygusal tetikleyiciler, ilişkiler için önemli bir detaydır.  
Partnerler birbirlerini geçmiş yaşantıları ile ilgili tetikleyebilir. Bu 
bazen bilerek veya bilmeyerek yapılabilir. Örneğin, kişi geçmiş 
deneyimlerinden dolayı kendini yetersiz olarak algılıyorsa, part-
nerin ilgisizliği onun yetersizlik duygularını tetikleyebilir ve bu 
durum bazı olumsuz duyguların açığa çıkmasına neden olabilir. 
Tetikleyiciler, şimdiki zamanda yaşanır ama geçmişte bir yere do-
kunur.  

Duygusal dinamikler bazen sağlıksız hale gelir. Trip atmak, 
sessizce cezalandırmak, suçluluk duygusu yüklemek, ben senin 
için nelerden vazgeçtim gibi mağduriyet ve kurban rolü yarata-
rak duygusal baskı kurmak, aşırı abartma ve küçümseme ile 
duyguları yok saymak, kıyaslamalarla değersizleştirmek gibi 
duygusal manipülasyon ve kontrol dinamikleri ilişkilerdeki 
güç dengesini bozar.  

Duygulara temas etmek ve onları paylaşabilir olmak ilişkileri 
daha güçlü hale getirebilir. Zayıflık gibi görünen duygular aslın-
da ilişkinin derinleşmesi için bir fırsat sunabilir. Olumlu ve olum-
suz tüm duygularımızı ifade edebilir olmak, partnerimizin bizi an-
layabilmesi ve koşulsuz kabul için bir adım olabilir. Duyguların 
paylaşılabilir olması ilişkide empatiyi de destekler.  

Bir ilişkide duyguları bastırmadan özgürce ifade edebilir ol-
mak, partnerinizin duygularını sadece dinleyerek değil duyarak 
ilerlemek, ilişkilerin duygusal dinamiklerini güçlendirecekti. Biz-
ler duygusal varlıklarız. Sağlıklı ve sürdürülebilir bir ilişki için sa-
dece düşünce ve mantık yeterli olmayacaktır. Önce kendi duy-
gularımıza sonra, ilişkimizin duygusal dinamiklerine yatırım yap-
tığımızda nelerin değiştiğini görebiliriz. 

İLİŞKİLERDE DUYGUSAL  
DİNAMİKLER

Edirne Kent Konseyi Ro-
man Çalışma Grubu Başkanı 
Turan Şallı, 40 yaşında öğret-
men Maksude Oktay'ın cenaze 
törenine Edirne İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nün duyarsız kal-
masına tepki göstererek “Milli 
Eğitim Müdürlüğü'nün ayıbı” 
ifadesini kullandı.  
Şallı, 7 aylık iken karnından 

alınan anne olma heyecanını 
tadamadan tedavi gördüğü 
hastanede 40 yaşında yaşama 
veda eden ve 7 Haziran günü 
Uzunköprü'de sonsuzluğa 
uğurlanan Maksude Oktay'ın 
cenaze törenine Edirne İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü'nün katılım 
olmadığını söyledi. Şallı, ay-
rımcılığına son verilmesi gerek-
tiğini dile getirdi.  

“Maksude geride  
bir bebek ve acılı bir baba 

bıraktı” 
Şallı, tepkisinde şunlara yer 

verdi:  
“Maksude Oktay, 1985 

Edirne-Uzunköprü doğumlu 
idi. Hayali öğretmen olmaktı 
ve olmuştu. Yaşamını kendisi 
gibi öğretmen olan Trakyalı 
Andaç Ergin ile birleştirdi. 
Maksude 16 yıllık öğretmendi. 
Tayakadın Şehit Cem Havale 
Ortaokulunda görev yapıyor-
du. Eşi gibi dezavantajlı Ro-
man çocukların okuduğu okul-
larda görev yaptılar, öğrenci 
ayrımı hiç yapmadılar. İnsani 
değerlere önem verdiler.  Mak-
sude öğretmen ve Andaç öğ-
retmenle Roman çocukların 
eğitim sorunlarına zaman za-
man çözüm üretmeye çalıştığı-
mız günler olmuştur.  Ne yazık-
tır ki, insanlar hayatın akışında 
sağlık problemleri yaşayabil-
mektedir.  Maksude öğretmen 
yakalandığı amansız hastalıkla 
uzun süre mücadele ediyordu. 
Hamile idi. Doktorların önerisi 
ile 7 aylık bebek anne karnın-
dan alındı. Maksude bir kez 
dahi bebeğini kucağına alama-
dı, anne olma heyecanını ta-

damadı. Tedavi gördüğü has-
tanede vefat etti.  40 yaşında 
yaşama veda eden Maksude 
geride bir bebek ve acılı bir ba-
ba bıraktı. 

 
“Kimse yüzlerine saygınlık 

göstermeyecektir” 
Kendisini 7 Haziran günü 

Uzunköprü’de sonsuzluğa 
üzüntüyle uğurladık. Gözleri-
miz Edirne İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nden bir yetkili aradı. 
Yoklardı. Sebebini bayram tati-
li olmasına bağladık. Meğerse 
yanılmışımız. Andaç öğretmen 
sitemini iki gün önce sosyal 
medya hesabından paylaştı: 
‘Edirne İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nden tek satır başsağlığı 
mesajı , ne bir telefon, ne bir 
çiçek gelmedi’ diyordu. Bir ku-

rumun kendi personelinin acı-
sını paylaşmaması kadar üzücü 
bir hadise olamaz. Aynı za-
manda insani ve vicdani bir 
yaklaşım terk edilmiştir. Bunun 
adı öğretmen ayrımcılığıdır. 
Maksude öğretmen bebeğini 
kucağına alma şansı bulamadı. 
En azından Edirne İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü insani duygu-
larla Andaç öğretmene sarıl-
malıydı. Unutulmamalıdır; ma-
kamlar, unvanlar geçici yerler-
dir. Kamu idarecileri görevde 
iken, kendileri için ‘baki kalan 
bu gök kubbede hoş bir seda’ 
bırakmalıdır. Aksi halde ma-
kamları elinden alınınca kimse 
yüzlerine saygınlık gösterme-
yecektir. ‘Sizden, bizden’ ay-
rımcılığına son verilmelidir.”  

Haber Merkezi 

“Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ayıbı”
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SEYDEGÜL TÜRE vefat etti. 
Merhum Ahmet Türe’nin eşi, emekli Zabı-

ta memuru Necat Türe’nin annesi, Fevziye 
Türe’nin kayınvalidesi, Ahmet Türe Nuray Tü-
re’nin babaanneleri, 89 yaşındaki Seydegül 
Türe vefat etti.   

Cenazesi Pazar günü Alaca Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
EMİN SARVAN vefat etti. 
Sanayi Sitesi esnaflarından 55 yaşındaki 

Emin Sarvan vefat etti.   
Cenazesi Pazar günü Tayakadın Köy Ca-

mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan; dolu yağışından etkilenen Malkoç, Yeniköy, Ba-
şağıl ve Bayramlı köylerinde oluşan zarara ilişkin açıklama yap-
tı. Yazgan, “İktidarı, Edirne’nin sesi olan üreticilerimize kulak 
vermeye ve gerekli tüm destek mekanizmalarını hızla devreye 
sokmaya davet ediyorum” dedi.  

CHP’li Yazgan, açıklamasında şunları kaydetti: 
“Edirnemizin Malkoç, Yeniköy, Başağıl ve Bayramlı köyle-

rinde etkili olan dolu yağışı, başta buğday ve ayçiçeği olmak 
üzere birçok tarım ürününe ciddi zarar vermiştir. Bölgemizin ge-
çimini sağlayan kıymetli çiftçilerimiz, emeklerinin karşılığını ala-
cakları günleri beklerken bir kez daha doğa koşullarına yenik 
düşmüştür. 

Tarım sadece ekonomik bir faaliyet değil, aynı zamanda bu 
topraklarda yaşamın ve üretimin temelidir. Yaşanan afet, yalnız-
ca tarladaki ürünü değil, ailelerin geçimini, çocukların geleceği-
ni ve Edirne’nin üretim gücünü de tehdit etmektedir. 

Bu doğrultuda zarar gören köylerimizde Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün hasar tespit çalışmalarının acilen tamamlanma-
sı, afetten etkilenen çiftçilerimizin borçlarının ertelenmesi ve fa-
izsiz kredi desteği sağlanması, TARSİM kapsamında olan üretici-
lere ödemelerin ivedilikle yapılması, olmayanlara ise özel destek 
programlarının oluşturulması gerekmektedir. 
İktidarı, Edirne’nin sesi olan üreticilerimize kulak vermeye ve 

gerekli tüm destek mekanizmalarını hızla devreye sokmaya da-
vet ediyorum. 

Cumhuriyet Halk Partisi olarak, her koşulda çiftçimizin ya-
nında durmaya, onların emeğini ve alın terini savunmaya de-
vam edeceğiz.” Haber Merkezi 

 ‘Çiftçimizin yaraları derhal sarılmalı’Edirne AK Parti Milletvekili 
Fatma Aksal, bu sene 664’ncü-
sü düzenlenen Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’ne Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılamayacağını söyledi.  

Aksal, AK Parti Edirne İl Bi-
nası’nda basın mensuplarıyla 
bir araya geldi. Basın mensup-
larının sorularını cevaplayan 
Aksal, Erdoğan’ın yoğun prog-
ramından ötürü 30 Haziran-6 
Temmuz tarihleri arasında 
Edirne Sarayiçi Er Meyda-
nı’nda 664’ncüsü düzenlenen 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’ne ka-
tılamayacağını ifade etti. Aksal, 
Erdoğan’ın restorasyonu de-
vam eden Selimiye Cami’nin 
açılışına geleceğini söyledi.  

“Kırkpınar’a geniş bir  
katılım bekliyoruz” 

Aksal, şunları kaydetti:  

“Cumhurbaşkanı’mız Edir-
ne’ye Selimiye Cami’nin açılışı 
için gelecek. İnşallah, son çalış-
malar devam ediyor. O zaman 
gelecek, yoksa gönlü ister mi 
ister. Bizim gönlümüz ondan 
çok ister. Daha önceden prog-
ramına alınan Selimiye’nin açı-
lış programı var. Edirne’ye 

onun için geleceği için bu yüz-
den Kırkpınar’a gelemeyecek. 
Belki önümüzdeki yıllarda baş-
ka programlar için gelir. Bili-
yorsunuz Edirne Sarayı’nin ih-
ya çalışmaları çok iyi gidiyor. 
Orada Cihannüma Kasrı’nın 
kaba inşaatı bitti. Onu tamam-
ladığımızda Sayın Cumhurbaş-
kanı’mız Edirne’ye daha sık 
gelecek inşallah. Şu an benim 
bildiğim Gençlik ve Spor Baka-

nımız katılıyor. Cuma günün-
den programları müsaade 
ederse diğer bakanlarımız da 
var. Cuma’dan Pazar gününe 
kadar bakanlarımız diğer siyasi 
partilerden milletvekillerimiz 
gelecek. Kırkpınar’a geniş bir 
katılım bekliyoruz.”  

Haber Büşra Akıllı

Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından Edirne Musabeyli Koru-
su’nda düzenlenen “Maziden 
Atiye Edirne” Gençlik Kampı, 
Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler ve 
Edirne İl Milli Eğitim Müdürü 

Ferhat Yılmaz’ın katılımıyla 
başladı.  

Kampın açılış töreninde öğ-
rencilerle bir araya gelen Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
“Edirne ve Balkanlar” başlıklı 
ilk dersi verdi. Marmara Bölge-

si’ndeki 10 farklı ilden 80 lise 
öğrencisinin yer aldığı derste 
Rektör Hatipler, şehirlerin tari-
hi yapısı, kimliği ve ruhuna da-
ir önemli bilgiler paylaşarak 
Edirne’nin tarihine detayları 
öğrencilere aktardı.  

Milli Eğitim Bakanlığı’nın, 
Ahlat’tan sonra ikincisini Edir-
ne’de başlattığı gençlik kampı 
programı kapsamında düzenle-
nen etkinlikte, öğrencilerin 
hem akademik hem de sosyal 
yönden gelişimlerinin destek-
lenmesi hedefleniyor. 27 Hazi-
ran Cuma gününe kadar süre-
cek kampta, katılımcı öğrenci-
ler Edirne’nin kültürel, tarihi ve 
doğal zenginliklerini yakından 
tanıma fırsatı bulacak.  

Haber Merkezi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kırkpınar’a katılamayacak

İlk ders Rektör Hatipler’den
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Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsünce düzenlenen "8. 
Edirne Lavanta Tarla Günleri" 
çeşitli etkinliklerle devam edi-
yor. 29 Haziran'a kadar süre-
cek etkinlikler kapsamında her 
gün 09.30 - 20.30 arasında 
enstitü bahçesindeki lavanta 
tarlası ziyaret edilebilecek 

Edirne Valiliği himayesin-
de, Edirne Belediyesi, Trakya 
Üniversitesi ve Edirne Tanıtım 

ve Turizm Derneğinin desteğiy-
le gerçekleştirilen organizasyon 
kapsamında enstitünün Kara-
ağaç Yerleşkesi'ndeki Tıbbi 
Aromatik Bitkiler ve Boya Bit-
kileri Bahçesi'nde sunum ve 
atölye etkinlikleri yapıldı. Edir-
ne Tanıtım ve Turizm Derneği 
Başkanı Bülent Bacıoğlu, prog-
ramın açılışında yaptığı konuş-
mada, 8 yıldır gerçekleştirilen 
tarla günlerinin kent turizmine 
değer kattığını söyledi. 

Lavantaların kenti renklen-
dirdiğini belirten Bacıoğlu, 
"Lavanta tarlaları her yıl binler-
ce ziyaretçi alıyor. Üretim alan-
ları da sürekli genişliyor. Kırsal 
turizmin geliştirilmesi açısından 
lavantayı çok önemli görüyo-
ruz. Gençlerimizin bu tip alter-
natif ürünlerle para kazanmala-
rını ve köylerde üretime devam 
etmelerini istiyoruz." ifadelerini 
kullandı. 

Sunum ve atölye çalışmala-
rı 

Programda Trakya Tarımsal 
Araştırma Enstitüsünden Dr. 
Merve Güzel, "Tıbbi Aromatik 
Bitki Yetiştirme ve Tarla Kuru-
lumu" konulu sunum gerçek-
leştirdi. 

Lavantanın farklı çeşitlerini 
bulunduğunu belirten Güzel, 
lavandula angustifolia (İngiliz 
lavantası) çeşidinin sağlık, koz-
metik ve gıda sektöründe kul-
lanıldığını dile getirdi. Lavanta-
nın yüksek gelir getiren bir bit-
ki olduğunu anlatan Güzel, 

"Bitkiyi yetiştirmek kadar pa-
zarlama yapmak da çok önem-
li. Toprak analizi yaptırıp bu işe 
başlanır. Bizim amacımız ilk 
önce kıraç topraklarda bunu 
yetiştirmekti. Ancak son yıllar-
da bitkinin popülerleşmesi ve 
turizm öğesi olmasıyla daha 
verimli alanlarda da lavanta 
üretimi yapılmaya başlandı." 
dedi. 

Güzel, Edirne gülü ve Edir-

ne kırmızısı renginin elde edil-
diği kökboya bitkisi başta ol-
mak üzere kentte tıbbi aroma-
tik bitkilerin yetiştirilmesi için 
çalışmaların yapıldığını ifade 
etti. Trakya Üniversitesi Eczacı-
lık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Gülşah Gedik ise tıb-
bi aromatik bitkilerin doğru 
kullanımı hakkında bilgiler ve-
rip, evde lavanta yağı elde 

edilmesiyle ilgili uygulama ger-
çekleştirdi. Lavantanın farklı 
kullanım alanları olduğunu dile 
getiren Gedik, evde yapılacak 
çalışmalarla lavantadan farklı 
ürünler elde edilebileceğini an-
lattı. Program, lavanta üreticisi 
Hatice Özyıldırım'ın lavanta sa-
bunu yapımı atölyesiyle sona 
erdi. 29 Haziran'a kadar süre-
cek etkinlikler kapsamında her 
gün 09.30 - 20.30 arasında 
enstitü bahçesindeki lavanta 
tarlası ziyaret edilebilecek. (aa) 

Edirne'de, otomobillerine 
standart dışı Avrupa Press Plaka 

(APP) takan 4 sürücüye 3 bin 
809'ar lira ceza kesildi. İl Emni-

yet Müdürlüğü ekipleri, Bostan 
Pazarı Caddesi'nde asayiş ve tra-
fik uygulaması gerçekleştirdi. 
Denetimde durdurulan araçta 
inceleme yapan ekipler 4 oto-
mobilin plakasının standart dışı 
olduğunu tespit etti. Ekipler, 4 
sürücüye Karayolları Trafik Ka-
nunu'nun "standart dışı plaka 
(APP) takmak" maddesi gereğin-
de 3 bin 809'ar lira para cezası 
uyguladı. (aa)

8. Lavanta Tarla Günleri ilgi görüyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve İŞKUR tarafından 
Edirne İl Müftülüğü bünyesinde hayata geçirilecek 170 kişilik is-
tihdam projesi, iş arayan vatandaşlar için önemli bir fırsat sunu-
yor. İşgücü Uyum Programı’na başvurular 23-27 Haziran 2025 
tarihleri arasında İŞKUR müdürlükleri ve e-şube veya Alo 170 
hattı üzerinden yapılacak. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve İŞKUR tarafından 
Edirne’de il ve ilçe müftülüklerinde İşgücü Uyum Programı dü-
zenlenecek. Bu kapsamda Edirne İl Müftülüğünde 88, Uzun-
köprü İlçe Müftülüğünde 22, Keşan İlçe Müftülüğünde 21, Hav-
sa İlçe Müftülüğünde 11, İpsala İlçe Müftülüğünde 10, Meriç İl-
çe Müftülüğünde 7, Lalapaşa İlçe Müftülüğünde 6 ve Enez İlçe 
Müftülüğünde 5 olmak üzere toplam 170 kişi istihdam edilecek.  

 Başvurular 23-27 Haziran 2025 tarihleri arasında İŞKUR 
müdürlükleri ve e-şube veya Alo 170 hattı üzerinden yapılacak. 
İşgücü Uyum Programı ise 7 Temmuz 2025’te başlayıp 31 Ara-
lık 2025 tarihinde sona erecek.  

Haber Seyide Esen 

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, son 
günlerde akaryakıta gelen zamlara tepki gösterdi. Tunçyürek, 
“Mazot 56 lira, benzin 53 lira. Madem petrolü bulduk, madem 

doğalgaz rezervlerimiz var, o halde neden bu millet hâlâ dünya-
nın en pahalı yakıtını kullanıyor. Halkımızın aklıyla dalga geçil-
mesine izin vermeyeceğiz” dedi.  

“Erken seçimde, sandıkta hesaplaşacağız” 
Tunçyürek, şunları kaydetti: 
“Yıllar önce büyük bir müjde verdiler: ‘Gabar’da petrol bu-

lundu’, ‘Karadeniz’den doğalgaz fışkırdı’ dediler. O günlerden 
bu yana defalarca aynı açıklamaları dinledik. Ama bugün geldi-
ğimiz noktada mazot 56 lira, benzin 53 lira. Madem petrolü bul-
duk, madem doğalgaz rezervlerimiz var, o halde neden bu mil-
let hâlâ dünyanın en pahalı yakıtını kullanıyor? Neden üretici 
hâlâ traktörüne yakıt koyamıyor, neden insanlar aracıyla işe git-
meye korkuyor? Bu millet artık laf değil, icraat görmek istiyor. 
Yıllardır verilen müjdelerin halkın cebine bir faydası olmadıysa, 
o zaman ortada ya bir aldatmaca vardır, ya da beceriksizlik. İk-
tidarın sürekli ‘müjde’ diye sunduğu haberler, vatandaşa yok-
sulluk ve zam olarak geri dönüyor. Halkımızın aklıyla dalga ge-
çilmesine izin vermeyeceğiz. Gerçekleri konuşmaya, bu düzene 
itiraz etmeye devam edeceğiz. Olası bir erken seçimde, sandık-
ta hesaplaşacağız.” Haber Merkezi  

Edirne’de iş arayanlara müjde

APP taktılar, cezayı yediler
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“Halkımızın aklıyla dalga  
geçilmesine izin vermeyeceğiz” 



Meriç ve Uzunköprü tarımının can damarı, 
Türkiye'nin önemli çeltik ekim alanlarına sahip 
Ergene ovası kurumaya yüz tuttu. İYİ Parti Me-
riç İlçe Başkanı Ömer Ergin, inşasına 2007 yı-
lında başlanan ve 2011 yılında bitirilmesi plan-
lanan Uzunköprü Çakmak Barajı’nın tamamla-
narak sorunun çözülmesini istedi. 

Meriç ve Uzunköprü ilçelerinde tarımsal üre-
timin can damarı olan Ergene Nehri, iki yıldır 
yaşanan aşırı kuraklık nedeniyle kurudu. Bölge 
çiftçileri, Ergene havzası ve yamaç arazilerinde 
yaklaşık 530 bin dekar araziyi sulayacak olan 
Çakmak Barajı'nın bir an önce bitirilmesini bek-
liyor. 

 İyi Parti Meriç İlçe Başkanı Ömer Ergin, ge-

rek bölgede çeltik üretim alanlarının artması ge-
rekse mevsimlerin aşırı kurak ve sıcak geçmesi 
nehir suyunun tarımsal sulama için yetersiz kal-
dığını vurguladı. Ergin, yaptığı yazılı açıklamada 
şunları kaydetti:  

“Meriç ve Uzunköprü ilçe sınırları içinde 60-
70 bin dekarlık tarımsal alanın sulanmasını sağ-
layan Ergene Nehri, Meriç Nehrinden su aktarıl-
masına rağmen Haziran ayı bitmeden kurudu. 

Şu anda nehirde yeterli su olmadığından Meriç 
Yenicegörece köyünden aşağı su geçemiyor. Ne-
hir yatağındaki kirlilikten canlılar da öldü. Yeni-
cegörece köyünden sonraki köylerimizde tarla-
lar sulanamaz hale geldi ve ürünler zarar gör-
meye başladı. Meriç ilçesinin Yenicegörece, Kü-
çükaltıağaç, Büyükaltıağaç ve Adasarhanlı köy-
lerimizde Ergene nehri tamamen kurudu. 

Özellikle çeltik üreticisi yeterli suya erişim 
sağlanamaması durumunda çeltiklerin kuruması 
endişesi yaşıyor. Bu durum sadece bölgedeki 
çeltik rekoltesini değil Türkiye çeltik üretiminin 
tek başına yüzde 40’ını karşılayan Edirne ve 
Türkiye çeltik rekoltesini olumsuz etkilenecektir.  

Nehirde yeterli su olmazsa sadece çeltik üre-
ticileri değil, nehirde yaşayan balıklar, su kuşla-
rı, suya bağımlı yaşam sürdüren diğer canlılar 
ölecek, göç edecek, kalmak zorunda olanların 
soyları tükenecektir. Bunun sonucu zaten kirlilik-
ten yok olmakla karşı karşıya kalan Ergene neh-
ri havzasının ekosisteminin çökmesi, çölleşmesi 
demektir.” Haber Merkezi 

Edirne’nin Uzunköprü ilçe-
sinin Kırcasalih Beldesinde ya-
pılan düğün töreninde gelin ve 
damada verilen hediye, herke-
si hayrete düşürdü.  

Uzunköprü ilçesinin Kırca-
salih Beldesinde Eylül ve Can-
berk Sakarya çiftinin düğünün-

de arkadaşları tarafından çifte 
verilen düğün hediyesi şaşkın-
lık yarattı. Geçtiğimiz hafta so-
nu yapılan düğünde gelin ve 
damadın arkadaşları, çiçeği 
burnunda çifte takı töreninde 
bir at hediye etti. Düğün töreni 
için süslenen at, tören alana 

getirildi. Atın üzerindeki led 
ışıklar dikkat çekerken, gelin ve 
damat ile birlikte davetliler de 
verilen hediye karşısında şaş-
kınlık yaşadı. Çift ve arkadaşla-
rı, at ile birlikte düğünde hatıra 
fotoğrafı çektirdi.   

Haber Seyide Esen 

Ergene kurudu, üretici endişeli
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Edirne'de hava sıcaklıkları artmaya devam ediyor. Meteoro-
loji verilerine göre Çarşamba gününden itibaren hava sıcaklığı-
nın 40 dereceye kadar çıkması beklenirken vatandaşlar güneş 
çarpmasına karşı uyarıldı.  

Edirne’de hava sıcaklığının 6 ila 9 derece mevsim normalle-
rinin üzerine çıkması bekleniyor. Özellikle 25 Haziran Çarşamba 
günü hava sıcaklığının 40 dereceye kadar yükseleceği, nem ora-
nında da artış olacağı öngörülüyor. Hissedilen nemle beraber sı-
caklığın daha da bunaltıcı olacağını belirten uzmanlar, 50 yaş ve 
üzeri vatandaşları, çocukları ve kronik hastalığı olan vatandaşla-
rı günün en sıcak saatleri olan öğlen 11.00-16.00 arası dışarıda 
bulunmaması konusunda uyardı. 

Hava sıcaklığının 24 Haziran Salı en düşük 17, en yüksek 
36, 25 Haziran Çarşamba en düşük 19, en yüksek 40 derece ol-
ması bekleniyor. Haber Büşra Akıllı

Edirne Valiliği himayesinde ve Türkiye Voleybol Federasyo-
nu Edirne İl Temsilciliği koordinasyonunda düzenlenen 2025 
Kurum ve Kuruluşlar Arası Voleybol Turnuvasında mücadele 
eden Keşan DOÇEK Voleybol Takımı, B Grubu'ndaki son ma-
çında güçlü rakibi Edirne Hasköylüler Derneğini 2-0 mağlup 
ederek gruptan lider olarak çıkmayı başardı. 

Turnuva boyunca set vermeden tüm maçlarını kazanan DO-
ÇEK, grubun en dikkat çeken takımlarından biri oldu. Grubun 
son karşılaşmasında tribünlerin ilgiyle takip ettiği maçta DOÇEK 
ilk seti 26-24, ikinci seti ise 25-16'lık skorla alarak galibiyete 
ulaştı ve 2. eleme turuna adını yazdırdı. 

Keşan DOÇEK Başkanı Hakan Eşme, maç sonunda yaptığı 
açıklamada, “Takımımızın gösterdiği performanstan son derece 
memnunuz. Keşan’ı Edirne’de temsil etmenin sorumluluğunu 
taşıyoruz ve bu sorumlulukla 2. eleme turuna hazırız” dedi. 

Sporun farklı alanlarında faaliyet gösteren Keşan DOÇEK, 
doğa yürüyüşleri ve bisiklet turlarının yanı sıra salon sporların-
daki varlığıyla da dikkat çekiyor. Haber Merkezi 

Edirne yanacak 

DOÇEK Voleybol takımı grubunda lider

GAZETESÝ

Böyle düğün hediyesi görülmedi



Edirne'nin önemli su kay-
naklarından Tunca Nehri'nde, 
kuraklık ve aşırı sıcaklara bağlı 
buharlaşmanın artmasından 
dolayı nehrin bazı bölümlerin-
de su akışı durma noktasına 
geldi. Yaz aylarıyla tarımsal 
amaçlı su kullanımının da art-
ması sonucu nehirde su seviye-
si kritik noktalara düştü. 

Devlet Su İşleri Suakacağı 
İstasyonu'ndaki son ölçümün-
de Tunca'nın debisi saniyede 5 
metreküp olarak ölçülürken, 

Tunca Köprüsü civarında su 
akışının çok yavaşladığı göz-
lendi. 

Akışın azaldığı bölümlerde 
nehir yatağı bitki ve yosunla 
kaplandı. Su seviyesinin düş-

mesiyle nehre atılan çöpler gün 
yüzüne çıktı. 

"GÜN GEÇTİKÇE 
SU AZALIYOR" 

Çevre sakinlerinden Metin 
Özkan, kuraklık ve sıcak hava-

ların nehri olumsuz etkilediğini 
söyledi. 

Nehirde su seviyesinin düş-
tüğünü belirten Özkan, "Tunca 
Nehri'nin su seviyesinin bu ka-
dar düştüğünü hiç görmedim. 
Buranın coşkun aktığı zaman-
ları biliyorum. Gün geçtikçe su 
azalıyor. Bu azalma bizi üzü-
yor. İklim değişikliğinin sonucu 
olduğunu düşünüyorum. Su 
kaynaklarımız sınırsız değil. 
Mutlaka bilinçli kullanılmalı. 
Gerek çiftçilerimiz gerek vatan-

daşlar dikkatli şekilde suyu tü-
ketmeli. Suyumuz biterse ha-
yat biter." ifadelerini kullandı. 

Recep Körpe ise nehirdeki 
su seviyesinin çok azaldığını di-
le getirdi. 

Kuraklık nedeniyle bu du-
rumun yaşandığını anlatan 
Körpe, "Ben 50 yıldır nehri hiç 
bu kadar kurak görmedim. Bu 
sene tamamen kuruyabilir. İs-
tenen yağışlar olmuyor. Tarım-
sal sulama da başladı. O yüz-
den nehir suyla beslenemiyor. 
Geçen günlerde yağmur yağdı 
ama çiseleme şeklinde geçti. 
Önceki yıllarda buralarda taş-
kınlar olurdu, şimdi kuraklıkla 
boğuşuyoruz." diye konuştu. 
(aa) 

Edirne'de, İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü tarafından uy-
gulanan "İkinci Ürün Ayçiçeği 
Üretimini Geliştirme Projesi" 
kapsamında üreticilere yüzde 

75 devlet destekli 420 kilogram 
ayçiçeği tohumu dağıtıldı. 

Edirne'de yağlık ayçiçeği 
üretiminin artırılması amacıyla 
çiftçilere yönelik destek proje-

leri devam ediyor. 
Çiftçilerin ikinci ürün olarak 

ayçiçeği ekimini teşvik etmek 
amacıyla hibe destekli tohumu 
dağıtımı yapıldı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlü-
ğü tarafından desteklenen to-
hum desteği kampanyası kap-
samında 860 dekarlık alana 
ekilmek üzere 36 üreticiye, 
yüzde 75 hibeli 420 kilogram 
ayçiçeği tohumu dağıtıldı. 

Tarım ve Orman Müdürü 
Atilla Bayazıt, Edirne'de geniş 
alanda ayçiçeği üretimi yapıl-
dığını belirtti. 

Üretimin artırılması için 
desteklemelerin sürdüğünü ak-
taran Bayazıt, bol ve bereketli 
bir sezon temennisinde bulun-
du. (aa)

Tunca Nehri alarm veriyor

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde doludan zarar gören buğday 
ve ayçiçeği tarlalarında hasar tespit çalışması yapıldı. İl Tarım ve 
Orman Müdürü Atilla Bayazıt, “Dolu yağışı nedeniyle ilk belirle-
melere göre buğday ve ayçiçeği ekili yaklaşık 10 bin dekar alan 
zarar gördü. Yaşanan bu tür afetler, tarım sigortasının yalnızca 
bir tercih değil, üreticilerimiz için vazgeçilmez bir güvence siste-
mi olduğunu bir kez daha açıkça göstermiştir” dedi. 

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, dolu yağışı ilçedeki Malkoç, Bayramlı, Başağıl ve Yeniköy 
köylerinde etkili oldu. AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, 
İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt ve Tarım Sigortaları 
Havuzu (TARSİM) Tekirdağ Bölge Müdürü Hamit Çönte, köyle-
re giderek zarar gören tarım arazilerinde incelemelerde bulundu. 

Tarlaları gezen Aksal, Bayazıt ve Çönte, üreticilere geçmiş olsun 
dileklerini iletti. 

Bayazıt, çiftçilerin ürünlerini doğal afetlere karşı güvence al-
tına almak adına tarım sigortası yaptırmaları gerektiğini belirtti. 

Hasar tespit çalışmalarının süreceğini aktaran Bayazıt, şunla-
rı kaydetti: 

"Dolu yağışı nedeniyle ilk belirlemelere göre buğday ve ayçi-
çeği ekili yaklaşık 10 bin dekar alan zarar gördü. Yaşanan bu tür 
afetler, tarım sigortasının yalnızca bir tercih değil, üreticilerimiz 
için vazgeçilmez bir güvence sistemi olduğunu bir kez daha açık-
ça göstermiştir. Üreticimizin emeğini ve alın terini güvence altı-

na alan bu sistemin daha da yaygınlaştırılması, iklim değişikliği 
ve ekstrem hava olaylarının arttığı bu dönemde hayati önem ta-
şımaktadır. Üreticilerimize geçmiş olsun dileklerimizi bir kez da-
ha iletiyor, zararların en kısa sürede tespit edilmesi için çalışma-
larımızı aralıksız sürdürüyoruz." 

Uzunköprü'de geçen cuma akşam saatlerinde etkili olan do-
lu, tarım arazilerini olumsuz etkilemişti. (aa) 

Dolunun hasarı büyük
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Üreticilere ayçiçeği tohumu
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Edirne’de sezon boyunca 
sporcularının elde ettiği başarı-
larla gündeme gelen Pera Cim-
nastik Kulübü, Edirne Yeni 
Spor Salonunda görkemli bir 
yıl sonu gösterisi düzenledi. 
Tüm kategorilerde yer alan 
yaklaşık 150 sporcunun katıldı-
ğı ve bu yıl 2.si düzenlenen 
gösteride, Pera Jimnastik spor-
cuları birbirinden güzel perfor-
manslarla izleyenleri adeta bü-
yüledi.  

Pera Cimnastik Kulübü’nin 
yıl sonu gösterisi, Edirne Yeni 
Spor Salonunda yapıldı. Çok 
kalabalık bir izleyici gurubunun 
tribünleri dolduğu gösterinin 
sonunda tüm sporculara ve an-
trenörlere başarılı sezonun anı-
sı olarak madalyaları verildi.   

Pera Cimnastik Kulübü ku-
rucuları Banu Seri ve Yağmur 
Vardar, yaptıkları açıklamada 
şunları kaydetti:  

“Pera Cimnastik Kulübü 
olarak yoğun ve başarılarla ge-
çen bir sezonu daha tamamla-
manın gururunu yaşıyoruz. 
Edirne’de cimnastik sporunu 
sevdirmek amacıyla çıktığımız 
bu yolda yoğun ve disiplinli bir 
çalışma ile kulüp olarak çok 
güzel başarılar elde ettik. Edir-
ne’de SEM (Sporcu Eğitim 
Merkezi) sporcusu olan tek ku-
lüp olma özelliğini de taşıyo-
ruz. Yoğun ve disiplinli çalış-

mamızın sonrasında kısa süre-
de ortaya koyduğumuz gelişim 
hepimizi gururlandırıyor. Bu 
gösteri ile de yoğun geçen se-
zonun sonunda tüm sporcuları-
mız, antrenörlerimiz ve velileri-
mizle birlikte, büyük Edirne Pe-
ra Ailesi olarak bu haklı gururu 
hep birlikte paylaşmak istedik. 
Bize inanan ve bizimle birlikte 
bu yolda yürüyen tüm sporcu-
larımıza ve velilerimize teşek-
kürlerimizi sunuyoruz. Edirne 

Pera Ailesi olarak hep birlikte, 
bu yolda güçlü bir şekilde yü-
rümeye devam edeceğiz. 

Ayrıca Pera Cimnastik Ku-
lübü olarak, Edirne’de cimnas-
tik sporuna katkılarından dola-
yı İl Temsilcimiz Sayın Nilgün 
Güçlü’ye ve her zaman destek-
leriyle yanımızda olan Edirne 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü’ne 
de teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz.” Haber Merkezi  

Edirne'de Meriç 
Nehri'nde, balıkçının 
ağına yaklaşık 2 metre 
boyunda 80 kilogramlık 
yayın balığı takıldı.İpsa-
la ilçesinde amatör ba-
lıkçılık yapan Recai 
Ateş, teknesiyle nehre 
açılarak ağ attı. Ağa bir 
süre sonra büyük bir ba-
lık takıldı. Ateş, yaklaşık 
2 metre boyunda ve 80 
kilogram ağırlığındaki 
balığı zor da olsa tekne-
ye çıkardı. Ateş, bu bü-
yüklükte bir balığı yaka-
ladığı için mutlu olduğu-
nu belirtti. (aa)

Edirne’de kanolanın satış fiyatı buğdayın satış fiyatını yakla-
şık ikiye katladı. 

Pazartesi günü Edirne Ticaret Borsası satış salonunda, kano-
lanın kilogramı en yüksek 22 lira 67 kuruş, en düşük 20 lira 72 
kuruşu gördü. Buğdayın kilogramı ise en yüksek 13 lira 71 ku-
ruş, en düşük 11 lira 33 kuruştan satıldı. Kanola satış fiyatıyla 
salonda dikkatleri üzerine toplamayı başardı.  

Geçen yıl aynı dönemde kanolanın kilogram satış fiyatı yak-
laşık 16 liradan işlem görmüştü. Haber Ergin Yıldız

Edirne Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının destek-
leriyle Türkiye Ju Jitsu Şampiyonası’na katılan Edirneli sporcu-
lar Edirne Vali Yardımcısı ve Vakıf Başkan Vekili Turgut Suba-
şı’nı makamında ziyaret etti. 

Edirne Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfından yapı-
lan açıklamaya göre, Çorum’da düzenlenen Çocuklar, Yetişkin-
ler, Büyükler ve Masterler Ju Jitsu Şampiyonası’na katılan spor-
cular Subaşı'na desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

Vali Yardımcısı Subaşı da sporcuları tebrik ederek, vakıf ola-
rak her zaman genç sporculara destek olacaklarını belirtti. (aa)

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 4 
şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent 
merkezi ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumundan şüp-
helendiği 4 kişiyi durdurdu. Zanlıların üst aramalarında, 50 
gram sentetik uyuşturucu, 6 uyuşturucu hap ve uyuşturucu kul-
lanma aparatı ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin emni-
yetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Kanola, buğdayı ikiye katladı

Sporculardan Vali Yardımcısı 
Subaşı'na ziyaret 

Cimnastikçilerin yıl sonu gösterisi büyüledi

Meriç’ten 80 kiloluk yayın çıktı

Uyuşturucuyla yakalandı
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Edirne’de Pazartesi pazarı 
vatandaşların alım gücünün 
düşmesinden dolayı boş kaldı. 
Esnaf Kenger, “Kredi kartları-

nın limitleri patladı. İnsanlar çe-
virmeye çalışıyor, belli bir gelir-
leri yok. Cebinde para olma-
yan insan pazara gelemiyor. 

Sadece kredi kartına yöneliyor-
lar” dedi.  

Edirneli esnaflar, Pazartesi 
pazarının boşluğundan yakına-
rak akaryakıta yeni gelen zam-
larla beraber satış yapmakta 
daha da zora düşeceklerini söy-
ledi. Esnaf Meral Kenger, siftah 
yapmadan giden esnaf arka-
daşlarının olduğunu söyledi.   

 
“Esnafın hiçbiri  

mutlu değil” 
Esnaf Ali Özhan, şunları 

kaydetti: 
“Bu pazara ilk kez geliyo-

rum. Beklentilerimizin yüzde 
birin gibi. Pazar tamamen boş. 
Şu anda gel-git masrafını kur-
tarmıyor. Cuma pazarları önce-
den hınca hınç dolu oluyordu 
ama şu anda randıman yüzde 
25-30’larında. Esnafın hiçbiri 
mutlu değil. Denetimlerde ek-
siklik var, kalitede düşüklük var. 
Akaryakıta gelen zamlardan 
dolayı doğal olarak bütün 
ürünlerde yüzde 10 gibi bir oy-
nama olacağı bekleniyor çünkü 
her şey akaryakıta bağlı.” 

 
“Siftah yapmadan giden 

çok arkadaşımız var” 
Esnaf Meral Kenger şunları 

söyledi: 

“Gelen zamlar esnafın belini 
büktü. Maliyetleri çok fazla art-
tıracak, girdiler artacağı için bu 
ister istemez ürünlere de fiyat 
olarak yansıyacak. Gelinen 
ekonomik durum bu. Genel 
olarak ekonomik durumdan da 
bahsedersek halkın cebinde 
para olmadığı, belli bir geliri ol-
madığı için bu ister istemez es-
nafa da yansıyor. Pazarlara ge-
lip alışveriş yapamıyorlar. Kredi 
kartlarının limitleri patladı. İn-
sanlar çevirmeye çalışıyor, belli 
bir gelirleri yok. Cebinde para 
olmayan insan pazara gelemi-
yor. Sadece kredi kartına yöne-
liyorlar. Esnafımızda hareket ol-
madığı için pazartesi pazarına 
gelmeyi düşünmüyorlar. Mali-
yetini kurtarmadığını düşünü-
yor. Esnaflarımızda pazara ge-
lip tezgahını açıp siftah yapma-
dan tek bir kalem ürün bile sat-
madan giden çok arkadaşımız 
var.” 

 

 
“Aşağı yukarı her ay 2 kere 

zam geliyor” 
Esnaf Süleyman Emirden 

ise şunları ifade etti:  
“Cuma günleri de aslında 

iyi geçmiyor. Çünkü yerli müş-
teride artık ekonomiden kay-
naklı mı bilmiyorum alım gücü 
yok. Alım gücü olmadığından 
dolayı biz Bulgar vatandaşlarını 
bekliyoruz. Ama Bulgarlar da 
eskisi gibi artık gelmiyor çünkü 
neden gelmiyor yine ekonomik 
nedenlerden dolayı. Burdaki 
kur artışları, bizim paramızın 
değersiz olmasından kaynaklı. 
Onların parası yüksek ama bu-
raya geldikleri zaman fiyatlarda 
bir dengesizlik oluyor. Çünkü 
biz ürünleri pahalı alıyoruz. 
Kargo pahalı, ürünler pahalı. 
Aşağı yukarı her ay 2 kere zam 
geliyor.” Haber Büşra Akıllı

Pazarcı sinek avladı
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Edirne'de köy yolları otoyol 
kalitesinde sıcak asfaltla kap-
lanmaya devam ediyor. Şehir 
merkezi ile Değirmenyeni köyü 
arasındaki asfalt çalışmalarını 
inceleyen Vali Yunus Sezer, 
"Bu yıl 150-200 kilometre ara-
sında bir hedefimiz var. Geçen 
seneye göre avantajlıyız. Bizim 
araç parkımız neredeyse yoktu, 

kiralamayla yapıyorduk. Bu 
sene biz araç parkımızı da ken-
dimiz oluşturduk" dedi. 

Edirne’nin köy yolları, oto-
yol kalitesinde uzun ömürlü ve 
konforlu sıcak asfaltla buluştu-
rulmaya devam ediyor. 

Vali Yunus Sezer'in talima-
tıyla İl Özel İdaresince 2 yıl ön-
ce Havsa ilçesinde sıcak asfalt 
üretim şantiyesi kuruldu. 

Sıcak asfalt plent tesisinde 
kendi asfaltını üreten İl Özel 
İdaresi, köy yollarını konforlu 
hale getirmek için mesai harcı-
yor. 

Vali Sezer, şehir asfaltlama 

çalışmalarının sürdüğü şehir 
merkezi ile Değirmenyeni köyü 
arasındaki asfalt çalışmalarını 
inceledi, ekiplerden bilgi aldı. 

Sezer, burada gazetecilere 
yaptığı açıklamada, “Kentte 
kırsal nüfusun yoğun olduğunu 
ve bu açıdan köylerin altyapı-
larının iyileştirilmesi için çalış-
malar yaptıklarını belirterek, 

"Geçen yıl bir hedef koymuş-
tuk, nüfus yoğunluğunun fazla 
olduğu köylerimizden başlaya-
rak tüm köylerimize sıcak asfalt 
yapmayı hedefledik. Her sene 
bu sathi kaplama asfalttan do-
layı yamadan kurtaralım diye 
böyle bir çalışma başlattık. Ge-
çen sene 100 kilometreyi aşkın 
bir sıcak asfalt yaptık." dedi. 

Sezer, kent genelinde sıcak 
asfalt çalışmalarının aralıksız 
sürdüğünü ifade etti. 

Yapımı süren yolun, pek 
çok köyü ilgilendirdiğini, Ham-
zabeyli Gümrük Kapısı otoba-
nına bağlandığını anlatan Se-

zer, şunları kaydetti: 
"Şu anda bulunduğumuz 

yer Edirne'nin merkezinden 
başlayıp Hamzabeyli Gümrük 
Kapısı otobanına bağlanana 
kadar olan 25 kilometrelik bir 
yol. Geçen sene bir kısmını 
yapmıştık, bu sene de devam 
ediyoruz. Burayı bağladığımız 
12 köyümüzün direkt yararlan-
dığı bir grup yol hattını yapmış 
olacağız. Çok kullanılan ve 
önemli bir yol hattı. İkincisi de 
yine Hamzabeyli Gümrük Ka-
pımıza da belki sıkışık durum-
larda alternatif olacak, kullanı-
lacak bir çıkış yolu olarak da 
burayı değerlendirme imkanı-
mız olacak." 

Sezer, günde yaklaşık 1 ki-
lometre sıcak asfalt seriminin 
yapıldığını anlattı. 

Havaların elverişli olduğu 
müddetçe çalışmaları sürdür-

mek istediklerini dile getiren 
Sezer, "Bu yıl 150-200 kilomet-
re arasında bir hedefimiz var. 
Geçen seneye göre avantajlı-
yız. Bizim araç parkımız nere-
deyse yoktu, kiralamayla yapı-
yorduk. Bu sene biz araç parkı-
mızı da kendimiz oluşturduk. 
Kiralama sisteminden ziyade 
kendi imkanlarımızla daha 
ucuz, daha makul, daha eko-
nomik şartlarda bu işi üretme 
imkanımız olacak." diye konuş-
tu. 

Vali Sezer'e incelemelerde, 
Vali Yardımcısı ve İl Özel İdare-
si Genel Sekreteri Eyyüp Batu-
han Ciğerci eşlik etti. (aa)

Trakya Üniversitesi Uzun-
köprü Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde yer alan Emlak ve 
Emlak Yönetimi Programı, beş 
yıllık bir aranın ardından 2025-
2026 eğitim-öğretim yılında 
yeniden öğrenci alımına başlı-
yor. 

Trakya Üniversitesi Uzun-

köprü Meslek Yüksekoku-
lu’ndan yapılan açıklamaya 
göre; gayrimenkul sektörünün 
gelişen dinamiklerine ve artan 
profesyonel yönetici ihtiyacına 
cevap verebilmek amacıyla 
güncellenen program içeriğiy-
le, sektörde aranan nitelikli ve 
donanımlı mezunlar yetiştiril-

mesi hedefleniyor. Yeni dö-
nemde öğrenciler; Gayrimen-
kul değerleme ve analiz, Tapu 
ve kadastro işlemleri, Kentsel 
dönüşüm uygulamaları, Dijital 
gayrimenkul pazarlama, Emlak 
hukukuna ilişkin güncel bilgiler 
alanlarında kapsamlı bir eğitim 
alacak. Ayrıca program kapsa-
mında, sektörle iş birliği içinde 
yürütülen uygulamalı dersler 
ve staj imkanları ile öğrencile-
rin mezuniyet öncesinde iş de-
neyimi kazanmaları sağlana-
cak. Haber Merkezi 

Hedef 200 kilometre sıcak asfalt

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da etkili olan sıcak hava gün-
lük yaşamı olumsuz etkiliyor. 

Meteorolojik verilere göre hava sıcaklığı Edirne'de 35, Kırk-
lareli'nde 31, Tekirdağ'da ise 30 derece olarak ölçüldü. Bugün-
den sonra hava sıcaklıklarının daha da artacağı belirtildi. 

Edirne'de, sıcak hava nedeniyle vatandaşlar gölgelik alan-
larda serinlemeye çalıştı. Kentte öğle saatlerinde cadde ve so-
kaklarda sakinlik gözlenirken, dışarıda bulunmak zorunda olan-
lar gölgeleri tercih etti. Saraçlar Caddesi ve Selimiye çevresinde 
vatandaşlar, ağaç altlarında ya da bina gölgelerinde vakit geçir-
di. Sıcaklık, sokak hayvanlarını da olumsuz etkiledi. Bazı va-
tandaşlar, hayvanlar için gölgelik alanlara su bıraktı. Kırklare-
li'nde sıcaklık nedeniyle vatandaşlar gölgelik alanlara yöneldi. 
Kent merkezinde öğle saatlerinde yoğunluk azaldı. İşi gereği dı-
şarıda olanlar ise gölgede yürümeyi tercih etti. Park ve bahçe-
lerde dinlenen vatandaşlar, hava sıcaklıklarının mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyrettiğini belirtti. 

Tekirdağ'da ise 30 dereceye ulaşan sıcaklık dolayısıyla va-
tandaşlar park, bahçe, cami avlusu gibi serin yerlerde dinlen-
meyi tercih etti. Altınova, Değirmenaltı ve Kumbağ sahillerinde 
bazı vatandaşlar denize girerek serinlemeye çalıştı. Hükümet 
Caddesi ile yaz aylarında yoğunluğuyla bilinen sahil dolgu ala-
nının sıcak havadan dolayı sakin olduğu gözlemlendi. (aa) 

Tekirdağ'da 3 gündür etkili olan poyraz nedeniyle sahilin 
bazı bölümleri kırmızı yosunla kaplandı. 
Şiddetli rüzgarla oluşan dalgalar, kıyıya yosunların yanı sıra 

çeşitli atıkları da sürükledi. 
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Çorlu Mühendis-

lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer, kuvvetli 
rüzgarın kıyıya doğal yollarla yosun topladığını söyledi. 

Yosunların çevre kirliliğinden kaynaklanmadığını belirten 
Tecer, sahilin bazı kısımlarında kötü kokunun olabileceğini dile 
getirdi. 

Zaman zaman kıyılarda bu tür görüntülerle karşılaşıldığını 
aktaran Tecer, "Kıyılarda biriken yosunların kötü koku dışında 
olumsuz etkisi olmaz. Şiddetli rüzgarlar oldukça bu görebilece-
ğimiz bir durum. Vatandaşlarımızın endişelenmesini gerektire-
cek bir durum söz konusu değil." dedi. (aa) 

Trakya kavruldu

Kırmızı yosun kabusu

5 yıl aradan sonra öğrenci alımı başladı
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AK Parti Edirne Milletvekili 

Fatma Aksal, Edirne Belediye-

si’nin Atatürk Bulvarı’nda ger-

çekleştirdiği taş refüj çalışma-

sıyla ilgili canlı çiçek, çimen ve 
yeşillikten yana olduğunu söy-
ledi.  

Aksal, “Kararı verecek olan 
Edirnelilerdir. Artılarını ve eksi-
lerini değerlendirmek lazım. El-
bette ben şahsen canlı çiçek, 
çimen ve yeşillikten yanayım. 
Plastik çiçek hiç sevmem. An-
cak küresel ısınma ve su kıtlığı 
artık hepimizin gerçeği. Su ta-
sarrufu her alanda gözetilmeli” 
dedi.  

Aksal, partisinin Edirne İl 
Başkanlığı’nda düzenlenen va-
tandaş buluşması öncesinde 
basın mensuplarıyla bir araya 
gelerek soruları cevapladı. 
Edirne Belediyesi tarafından 
Atatürk Bulvarı’nda yürütülen 
refüj uygulamasına da değinen 
Aksal, “Kararı verecek olan 
Edirnelilerdir. Artılarını ve eksi-
lerini değerlendirmek lazım. El-
bette ben şahsen canlı çiçek, 
çimen ve yeşillikten yanayım. 
Plastik çiçek hiç sevmem. An-
cak küresel ısınma ve su kıtlığı 
artık hepimizin gerçeği. Su ta-
sarrufu her alanda gözetilmeli” 
dedi. Haber Büşra Akıllı

“Ben yeşillikten yanayım”

Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ali 
Şahin, toplu ulaşım ve ticari taksi şoförlerinin Edirne Belediye 
Meclisi tarafından alınan kararla yaz kıyafet uygulamasına uy-
ması gerektiğini söyledi.  
Şahin, sosyal medyadan yaptığı açıklamada, alınan kararda 

şoförlerin araç kullanırken şort ve terlik giyemeyeceğini hatırlat-
tı. Şahin, kurala uymayan araç sürücülerine idari yaptırım uy-
gulanacağını ifade etti. 

 
“Hassasiyetin gösterilmesini önemle rica ederim” 
 
Şahin, şunları kaydetti: 
“Edirne Belediye Meclisi tarafından uygulamaya konulan 

yaz dönemi kılık kıyafet yönetmeliği gereğince; Edirne Belediye 
Başkanlığının ilgili birimi tarafından, toplu ulaşım ve ticari taksi-
lere yapılacak olan denetimlerde söz konusu yönetmeliğe uygun 
olmayan şekilde (şort, kolsuz t-shirt, eşofman ve terlik gibi) giyi-
nen araç sürücülerine idari yaptırım uygulanacağı bildirilmiş 
olup konu hakkında bilgilerinizi ve gerekli hassasiyetin gösteril-
mesini önemle rica ederim.” Haber Ergin Yıldız

Enez’de yanan karavan kullanılamaz hale geldi. Gülçavuş 
köyü sahilinde park halindeki karavanda henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerince söndürülen kara-
van kullanılamaz hale geldi. (aa)

Şort ve terlik giyen  
şoförler yandı

Karavan cayır cayır yandı


